Coordenadoria do Centro de Seleção

Análise de Solicitações de Atendimento Diferenciado - PSVLetras/LICEaD - 2019/UFGD – Página 1 de 2

 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 44, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.
Homologa o Resultado das Análise das Solicitações de Atendimento Diferenciado – PSVLetras-LICEaD - 2019/UFGD

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722/2016, que atribui a competência para

gerenciar o Processo Seletivo Vestibular Letras Libras – Licenciatura EaD – UFGD 2019 e o Edital de

Abertura CCS nº 18/2018, RESOLVE:

1.  HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a Relação de candidatos cujas solicitações de Atendimento

Diferenciado foram DEFERIDAS e, na forma do Anexo II, Relação de candidatos cujas solicitações de

Atendimento Diferenciado foram INDEFERIDAS do Processo Seletivo Vestibular Letras/Libras –

Licenciatura 2019.

2. INFORMAR que não houve interposição de recursos.

TAE. Me. Alessandra Narciso Simão

Coordenadora do Centro de Seleção

http://portal.ufgd.edu.br/

Coordenadoria do Centro de Seleção

Análise de Solicitações de Atendimento Diferenciado - PSVLetras/LICEaD - 2019/UFGD – Página 2 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 44, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.
Homologa o Resultado das Análise das Solicitações de Atendimento Diferenciado – PSVLetras-LICEaD - 2019/UFGD

ANEXO I
Solicitações de Atendimento Diferenciado Deferidas

INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO PARECER

2018114000086 CLAUDIO ALBERNAZ DE SOUZA - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000107 DANIEL DE MELO NANTES - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000091 DANILO UMBELINO FIGUEIREDO - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000061 GUILHERME SOUZA FERNANDES DA SILVA Uso de aparelho auricular/Prova Língua Port. DEFERIDO

2018114000119 JANETE FRANCO MARTINS PERES - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000060 NAYARA DA SILVA FROES - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000112 NELSON DE OLIVEIRA - Prova em Língua Portuguesa. DEFERIDO

2018114000026 CARLOS ALBERTO MOREIRA NETO - Permissão para uso de aparelho auricular. DEFERIDO

2018114000095 FRANCIELLE FERNANDA ALESSI ARISTIDES - Permissão para uso de aparelho auricular. DEFERIDO

2018114000075 WELINGTON DE SOUZA XAVIER - Permissão para uso de aparelho auricular. DEFERIDO

ANEXO II
Solicitações de Atendimento Diferenciado Indeferidas

INSCRIÇÃO NOME SOLICITAÇÃO PARECER

2018114000059 ANDERSON PEREIRA TOLOTTI Prova em Língua Portuguesa INDEFERIDO

2018114000052 JOSE MARCELO SGUAREZI FILHO Prova em Língua Portuguesa INDEFERIDO

2018114000053 LUCIANA RESENDE DUTRA Prova em Língua Portuguesa INDEFERIDO

2018114000098 MARCUS ANTONIO CLEMENTE PAIVA Prova em Língua Portuguesa INDEFERIDO

2018114000109 MICHEL WANDERSON FRANCO VALIENTE Permissão para uso de aparelho auricular INDEFERIDO

2018114000038 TAILINE RODRIGUES DA SILVA Espaço para amamentação INDEFERIDO

2018114000079 THIAGO MENDES DE SOUZA Prova em Língua Portuguesa INDEFERIDO

http://portal.ufgd.edu.br/